bilim, hukuk ve bürokrasiyi bir araya getiren örnek bir kurum olmuştur. Ayrıca Cumhuriyet

döneminin sağlık yönetimi anlayışının temel taşlarından birini oluşturmuştur.

Kaynakça

“İdare-i Tıbbiye-i Mülkiye’nin Nizamnamesi”, Düstûr, 1. Tertîb, C. 2, Matbaa-i Âmire, 1289,

ss. 803-807.

“Meclis-i Âli- Sıhhi”, Tasvir-i Efkar, 4 Nisan 1329 / 17 Nisan 1913, No. 729, s. 2.

“Meclis-i Âlî-i Sıhhî Azalıkları”, Dersaadet, 5 Teşrinievvel 1336 / 5 Ekim1920, No. 82, s. 3.

“Meclis-i Âlî-i Sıhhî Nizamname-i Dahilisi”, Düstur, Tertib-i Sani, Cild 12, İstanbul, Evkaf

Matbaası, 1927.

“Meclis-i Âlî-i Sıhhî’nin İçtimaı”, Dersaadet, 26 Eylül 1336 / 26 Eylül 1920, No.